
Hlášení o kapacitě sociální služby
Projekt  „Podpora služeb sociální prevence 2022+" Příloha č. 5 Metodiky
reg. číslo projektu: 

Název poskytovatele soc. služby:
Druh služby: azylové domy
Identifikátor služby (číslo registrace):

kapacita* za rok 2022 kapacita* za rok 2023 kapacita* za rok 2024

měsíc reálná reálná reálná

1 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00

* Způsob výpočtu kapacity služby je popsán v Metodice pro projekt „Podpora služeb sociální prevence 2022+“

v Kč Vraťte do 
Rok 2022 0,00 31.1.2023
Rok 2023 0,00 31.1.2024
Rok 2024 0,00 31.1.2025

Datum: Datum:
Vystavil: Za věcnou správnost:
Telefon:

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

Snížení objemu 
uznatelných nákladů 
při nenaplnění 
indikátoru kapacity



Hlášení o kapacitě sociální služby 
Projekt  „Podpora služeb sociální prevence 2022+"
reg. číslo projektu: 

Název poskytovatele soc. služby:
Druh služby: domy na půl cesty
Identifikátor služby (číslo registrace):

kapacita* za rok 2022 kapacita* za rok 2023 kapacita* za rok 2024

měsíc reálná reálná reálná

1 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00

* Způsob výpočtu kapacity služby je popsán v Metodice pro projekt „Podpora služeb sociální prevence 2022+“

v Kč Vraťte do
Rok 2022 0,00 31.1.2023
Rok 2023 0,00 31.1.2024
Rok 2024 0,00 31.1.2025

Datum: Datum:
Vystavil: Za věcnou správnost:
Telefon:

Příloha č. 5 
Metodiky

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

Snížení objemu 
uznatelných nákladů 
při nenaplnění 
indikátoru kapacity



Hlášení o kapacitě sociální služby
Projekt  „Podpora služeb sociální prevence 2022+" Příloha č. 5 Metodiky
reg. číslo projektu: 

Název poskytovatele soc. služby:
Druh služby: sociální rehabilitace
Identifikátor služby (číslo registrace):

kapacita* za rok 2022 kapacita* za rok 2023 kapacita* za rok 2024

měsíc reálná reálná reálná

1 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00

* Způsob výpočtu kapacity služby je popsán v Metodice pro projekt „Podpora služeb sociální prevence 2022+“

v Kč Vraťte do 
Rok 2022 0,00 31.1.2023
Rok 2023 0,00 31.1.2024
Rok 2024 0,00 31.1.2025

Datum: Datum:
Vystavil: Za věcnou správnost:
Telefon:

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

Snížení objemu 
uznatelných nákladů 
při nenaplnění 
indikátoru kapacity



Hlášení o kapacitě sociální služby
Projekt  „Podpora služeb sociální prevence 2022+"
reg. číslo projektu: 

Název poskytovatele soc. služby:
Druh služby: podpora samostatného bydlení
Identifikátor služby (číslo registrace):

kapacita* za rok 2022 kapacita* za rok 2023 kapacita* za rok 2024

měsíc reálná reálná reálná

1 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00

* Způsob výpočtu kapacity služby je popsán v Metodice pro projekt „Podpora služeb sociální prevence 2022+“

v Kč Vraťte do 
Rok 2022 0,00 31.1.2023
Rok 2023 0,00 31.1.2024
Rok 2024 0,00 31.1.2025

Datum: Datum:
Vystavil: Za věcnou správnost:
Telefon:

Příloha č. 5 
Metodiky

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

Snížení objemu 
uznatelných nákladů 
při nenaplnění 
indikátoru kapacity



Hlášení o kapacitě sociální služby
Projekt  „Podpora služeb sociální prevence 2022+"
reg. číslo projektu: 

Název poskytovatele soc. služby:
Druh služby: sociálně terapeutické dílny
Identifikátor služby (číslo registrace):

kapacita* za rok 2022 kapacita* za rok 2023 kapacita* za rok 2024

měsíc reálná reálná reálná

1 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00

* Způsob výpočtu kapacity služby je popsán v Metodice pro projekt „Podpora služeb sociální prevence 2022+“

v Kč Vraťte do 
Rok 2022 0,00 31.1.2023
Rok 2023 0,00 31.1.2024
Rok 2024 0,00 31.1.2025

Datum: Datum:
Vystavil: Za věcnou správnost:
Telefon:

Příloha č. 5 
Metodiky

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

snížení objemu 
uznatelných 
nákladů při 
nenaplnění 
indikátoru 
kapacity

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

dle dotační 
smlouvy

Snížení objemu 
uznatelných nákladů 
při nenaplnění 
indikátoru kapacity


	AD - kapacita
	DPC - kapacita
	SR - kapacita
	PSB - kapacita
	STD - kapacita

